MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA – HUPEST - UFSC

CONCURSO PÚBLICO 06/2016 - EBSERH/ HUPEST - UFSC

EDITAL Nº 72, DE 03 DE ABRIL DE 2017 – ÁREA MÉDICA

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o RESULTADO DOS
RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL – PÓS RECURSO do
Concurso Público em epígrafe, conforme segue:

1. O resultado da Avaliação de Títulos e Experiência Profissional pós-recurso estará disponível no endereço
eletrônico do IBFC www.ibfc.org.br na data de 03/04/2017, na aba “Resultados”, no link denominado “Avaliação
de Títulos e Experiência Profissional – Pós Recurso”.

2. Os Resultados dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos e Experiência
Profissional, são os constantes abaixo:

PROTOCOLO SITUAÇÃO  PROTOCOLO SITUAÇÃO  PROTOCOLO SITUAÇÃO

10001 INDEFERIDO  10017 INDEFERIDO  10032 INDEFERIDO

10002 INDEFERIDO  10018 INDEFERIDO  10033 INDEFERIDO

10003 INDEFERIDO  10019 INDEFERIDO  10034 INDEFERIDO

10004 DEFERIDO  10020 INDEFERIDO  10035 INDEFERIDO

10005 INDEFERIDO  10021 INDEFERIDO  10036 INDEFERIDO

10006 INDEFERIDO  10022 INDEFERIDO  10037 INDEFERIDO

10007 INDEFERIDO  10023 INDEFERIDO  10038 DEFERIDO

10008 INDEFERIDO  10024 INDEFERIDO  10039 INDEFERIDO

10009 INDEFERIDO  10025 INDEFERIDO  10040 INDEFERIDO

10010 DEFERIDO  10026 DEFERIDO PARCIALMENTE  10041 INDEFERIDO

10011 DEFERIDO  10027 INDEFERIDO  10042 DEFERIDO

10012 INDEFERIDO  10028 INDEFERIDO  10043 INDEFERIDO

10013 INDEFERIDO  10029 INDEFERIDO  10044 INDEFERIDO

10014 DEFERIDO PARCIALMENTE  10030 INDEFERIDO  10045 INDEFERIDO

10015 INDEFERIDO  10031 DEFERIDO  10046 INDEFERIDO

10016 DEFERIDO     10047 DEFERIDO

KLEBER DE MELO MORAIS
Presidente

http://www.ibfc.org.br/